
Id: FDDMS-MCXVE-YISXY-KZRQU-THXQH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 157/XXXVII/10
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody i wydatki budżetowe zadań własnych o kwotę 208.686 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszyć planowane dochody i wydatki budżetowe zadań własnych o kwotę 414.610 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zadań własnych na kwotę 551.114 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 według 
których załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/XXXIV/09 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 
29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
zawarte w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych według których załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 135/XXXIV/09 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szczuczyn na 2010 rok, zmieniony załącznikiem Nr 4 do uchwały Nr 138/XXXV/10 Rady Miejskiej 
w Szczuczynie z dnia 23 marca 2010 r. otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Dokonać zmian wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności według których załącznik Nr 3 do uchwały Nr 135/XXXIV/09 Rady 
Miejskiej w Szczuczynie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn 
na 2010 rok otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienie zmian zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)dochody ogółem 17.265.056 zł; 

2)wydatki ogółem 20.758.795 zł; 

3)planowany deficyt budżetowy 3.493.739 zł przewidziany do sfinansowania kredytem długoterminowym 
2.345.808 zł, wolnymi środkami - 1.147.931 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Szymanowski



Id: FDDMS-MCXVE-YISXY-KZRQU-THXQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 157/XXXVII/10

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 1 czerwca 2010 r.

. 

 
Zwiększyć dochody Zwiększyć wydatki 

900 90095 6338 32.886 926 92601 4270 32.886
926 92601 6330 175.800 926 92601 6050 175.800

Razem 208.686 Razem 208.686 



Id: FDDMS-MCXVE-YISXY-KZRQU-THXQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 157/XXXVII/10

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 1 czerwca 2010 r.

. 

 
Zmniejszyć dochody Zmniejszyć wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
900 90001 6338 414.610 900 90001 6058 414.610

Razem 414.610 Razem 414.610 



Id: FDDMS-MCXVE-YISXY-KZRQU-THXQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 157/XXXVII/10

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 1 czerwca 2010 r.

. 

 
Zmniejszyć wydatki Zwiększyć wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
900 90001 6059 551.114 600 60014 6300 200.000

600 60016 6050 35.000
926 92601 6050 265.000
926 92601 4270 51.114

Razem 551.114 Razem 551.114



Id: FDDMS-MCXVE-YISXY-KZRQU-THXQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 157/XXXVII/10

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.doc

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2011 

Zalacznik4.doc


Id: FDDMS-MCXVE-YISXY-KZRQU-THXQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 157/XXXVII/10

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

Zalacznik5.doc


Id: FDDMS-MCXVE-YISXY-KZRQU-THXQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 157/XXXVII/10

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Zalacznik6.doc


Id: FDDMS-MCXVE-YISXY-KZRQU-THXQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 157/XXXVII/10

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Objaśnienie zmian 

W roku bieżącym dobiega końca budowa hali sportowej. Wartość robót do sfinansowania w 2010 roku 
to kwota 1.705.000 zł, kwota zaplanowana 1.264.200 zł, czyli należy zwiększyć nakłady na to zadanie 
o 440.800 zł, w tym ze środków własnych 265.000 zł, środki z UKF do wykorzystania w 2010 roku 
425.800 zł, planowane 250.000 zł, zwiększa się zatem dochody z tego tytułu o 175.800 zł. 

W wyniku rozstrzygniętego przetargu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
"Osiedla Pawełki" zmniejszeniu uległa wartość inwestycji, której wykonanie pierwotnie planowane było 
w latach 2010-2012. Zakłada się, że zadanie to zrealizowane zostanie w 2010 roku na kwotę 1.766.000 zł, 
w 2010 roku 975.000 zł. Zmniejszeniu ulegają więc wydatki zaplanowane na 2010 rok o 969.724 zł, 
w tym ze środków własnych o 551.114 zł ze zmniejszonych dochodów na to zadanie o 414.610 zł. 

O kwotę 32.886 zł zwiększa się dochody z tytułu otrzymania środków za prace wykonane w 2009 roku 
przy zagospodarowaniu parku przy ulicy Senatorskiej. 

Powstałą w ten sposób nadwyżkę środków przeznacza się na: 

- pomoc finansową dla Powiatu Grajewskiego na przebudowę drogi we wsi Dołęgi - 200.000 zł, 

- adaptację pomieszczeń hali sportowej przy ulicy Grunwaldzkiej na potrzeby pomieszczeń zaplecza 
Boisk Sportowych w ramach programu ORLIK 2012 - 84.000 zł, 

- wydatki związane z przebudową ulic w mieście (nadzór inwestorski i archeologiczny) - 35.000 zł. 



2010-06-01 13:08:00 
 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 157/XXXVII/10 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 1 czerwca 2010 roku 

L IMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  W LATACH 2010 – 2011 
w złotych 

Lp. Dział  Rozdz. § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
bud żetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

2011 r. dochody 
własne jst 

kredyty 
i po życzki 

środki 
pochodz ące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 900 90001 6058 
6059 

Budowa 
kanalizacji na 
Osiedlu Pawełki 

2.741.000 1.766.000 33.597 697.013 
A.       
B. 
C. 

1.035.390  975.000 Urząd 
Miejski 

Ogółem  2.741.000 1.766.000 33.597 697.013   1.035.390  975.000 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 



2010-06-01 13:09:00 
 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 157/XXXVII/10 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 1 czerwca 2010 roku 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
bud żetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 Asfaltowanie ulic 1.039.000 1.035.000 35.000 1.000.000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

2. 700 70095 6050 
Modernizacja 
kotłowni 

300.000 300.000 0 300.000 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

3. 926 92601 6050 
Budowa hali 
sportowej 

4.085.959 1.705.000 1.279.200 0 
A.     425.800 
B. 
C. 

  Urząd Miejski 

Ogółem  5.424.959 3.040.000 1.314.200 1.300.000 425.800    x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 



2010-06-01 13:09:00 
 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 157/XXXVII/10 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 1 czerwca 2010 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
 

Lp. Projekt 

K
at

eg
or

ia
 in

te
rw

en
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

st
ru

kt
ur

al
ny

ch
 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

lub dotacje 
rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 
majątkowe 
razem: 

X 2.741.000 1.112.798 1.628.202 2.741.000 1.112.798 961.659  151.139 1.628.202    1.628.202 

1.1 

Program: - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
 
- Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami „OSIEDLA PAWEŁKI” 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki:  900.90001.605 2.741.000 1.112.798 1.628.202 2.741.000 1.112.798 961.659  151.139 1.628.202    1.628.202 
z tego: 2010 r.  900.90001.605 1.766.000 730.610 1.035.390 1.766.000 730.610 697.013  33.597 1.035.390    1.035.390 
2011 r.  900.90001.605 975.000 382.188 592.812 975.000 382.188 264.646  117.542 592.812    592.812 
2012r.                
2013 r                 

2 
Wydatki bieżące 
razem: 

X 360.948  360.948      360.948    360.948 

2.1 

Program: - Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich 
 
- Program Integracji Społecznej 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki:  852.85295.430 360.948  360.948      360.948    360.948 
z tego: 2010 r.  852.85295.430 64.388  64.388      64.388    64.388 
2011 r.                
2012 r.                
2013 r.                

Ogółem (1+2) X 3.101.948 1.112.798 1.989.150 2.741.000 1.112.798 961.659  151.139 1.989.150    1.989.150 

 


